
2012 年 9 月 27 日 
 

お取引先各位 

 

親会社の異動に関するお知らせ 

 

成 幸 利 根 株 式 会 社 

代表取締役社長 太田 満 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
成幸利根株式会社(以下、「弊社」)は、2009 年 6 月に株式会社成幸利根(旧

会社)より事業譲渡を受け、企業再生ファンドの運営会社である日本みらい

キャピタル株式会社(以下、「NMC」)の支援のもと、事業の発展に取り組ん

でまいりました。この度、NMC が運営するファンドが保有する弊社の全株

式について、ヒロセ株式会社(以下、「ヒロセ」)へ譲渡されましたのでお知

らせ致します。(譲渡日 9 月 27 日) 

 

ヒロセは、重仮設資材リース業の国内トップクラスの事業者で、弊社とは

長年に亘って良好な関係にある取引先であります。今回、弊社がヒロセグル

ープに加入することで、東日本大震災の復興事業を始め、社会インフラの建

設・整備・改修に関わってきた両社の事業をより一層ダイナミックに展開し

ていけるものと考えております。 

 

つきましては、引き続き皆様にご愛顧いただけますよう社員一同努めてま

いる所存でございますので、お取引先の皆さまにおかれましては、変わらぬ

ご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 


